
TSKRP008R24C
DODATEK č. 2
ke smlouvě o dílo

„Výměna mostních závěrů na přemostění Povltavská - Primátorská (X 595), Praha 8“

ěíslo smlouvy objednatele: 3/17/6300/0097

číslo smlouvy zhotovitele: 110/17 019/230

I.

Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 Staré Město
IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl

zastoupena: Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou
představenstva
Ing. Jiřím Trávníčkem, místopředsedou představenstva
Filipem Neusserem, místopředsedou představenstva
Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva
Ing. Miroslavem Svobodou, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávnění zastupovat
Objednatele dva členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být
předsedou anebo místo předsedou představenstva.

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech technických: Ing. Jan Zemánek, odd. mostů

2. Zhotovitel: EDIKT a.s.
Rudolfovská 461/95, 370 01 České Budějovice

25172328

CZ25

Pavlem Dolanským, předsedou představenstva

IC:
DIČ:

Bankovní spojení:

Zastoupena:

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Pavel Dolanský, předseda představenstva
- ve věcech technických: Ing. Tomáš Mráček, ředitel divize 23

II.

Předmět Dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník (dále jen „občanský zákoník") tento dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek") ke Smlouvě o dílo
„Výměna mostních závěrů na přemostění Povltavská - Primátorská (X 595), Praha 8“ ze dne

- 1 -



01.06.2017 (dále jen „Smlouva"). Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna závazku
v návaznosti na nepředpokládané překážky neležící na straně zhotovitele, a to z důvodu, že nebylo
povoleno uzavření komunikace po celou dobu výstavby v denních hodinách. Dotčenými orgány
státní správy bylo nejprve uzavření komunikace povoleno jen v nočních hodinách od 18:00 do 6:00
hodin. Následně byly uzavírky zkráceny jen
po stížnostech obyvatel okolních domů.

4 hodiny, a to od 18:00 do 22:00 hodin každý denna

Výše uvedenou skutečností tímto zhotoviteli vznikly vícenáklady, které spočívají v:
a) návozu, montáži, nočním přikotvení, denním odkotvení, demontáži a odvozu provizorních

ocelových přejezdů
b) ztížených podmínkách pro realizaci zkrácení pracovní doby na 4 hodiny včetně doby

potřebné pro montáž a demontáž provizorních přejezdů

Dále se smluvní strany dohodly na
uvedeno.

změně čl. XIII. Smlouvy (Závěrečná ujednání), jak dále

O vícepiáce z této změny plynoucí je upravena cena díla. Soupis víceprací tvoří přílohu č. 2 tohoto
Dodatku.

III.
Změna ěl. IV. Smlouvy (Cena díla)

Čl. IV. odst. 1 Smlouvy se mění takto:1.

Původní cena bez DPH:
DPH 21 %:
Původní cena vč. DPH:

2 345 183,54 Kč
492 488,54 Kč

2 837 672,09 Kč

Cena víceprací dle dodatku č. 1 bez DPH:
DPH 21%:
Cena víceprací dle dodatku č. 1 vč. DPH:

1 100 190,80 Kč
231 040,07 Kč

1 331 230,87 Kč

Cena celkem vč. dodatku č. 1 bez DPH:
DPH 21/%
Cena celkem vč. Dodatku č. 1 vč. DPH:

3 445 374,34 Kč
723 528,61 Kč

4 168 902,96 Kč

2. Ostatní ustanovení čl. IV. odst. 1 Smlouvy se nemění.

Změna čl. XIII. Smlouvy (Závěrečná ujednání)

Čl. XIII, Smlouvy se doplňuje o nový odstavec č. 1 1 , který zní:

11. Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této smlouvy postupovala čestně a
transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této smlouvy a
veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily se zásadami
Criminal compliance programu TSK (dále jen ,,CCP“), zejména s Kodexem CCP a zavazují se
tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se zavazuje.
že bude jednat a přijme opatření lak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného
činu Či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena

1.

-2-



odpovědnost podle zák. č. 418/2011 Sb., nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob
podle zák. ě. 40/2009 Sb.

V.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve
smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení
jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, vč. Smlouvy v registru
smluv dle zákona ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel
i Zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních.

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti
uveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv.

6. Součástí tohoto Dodatku je příloha:

a) Příloha č. 1 Změnový list č. 1 potvrzený

b) Příloha č. 2 Rozdílový rozpočet k ZL

7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že sjeho
obsahem souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim
známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz
připojují své podpisy.

1 9. 1'/. 2017V Praze dne

za Objednatele:



v »wm»fiwnwMww<aMMnWW„,WW|

Změnový lisí stavby

.................

Výměna mostních závěrů na přemostění Povltavská-Primátorská (X 595)
Praha 8

Stavba:

číslo objendatele 3/17/6300/0097
číslo zhotovitele 110/17 019/230

Technická správa komunikaci hl.m. Prahy , a.s

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

EDIKT a.s.
Rudolfovská 461/95, 370 01 České Budějovice

Smlouva o dílo

Objednatel

Zhotovitel

Číslo změnového listu stavby: 1

Podklad pro změnu: Projednání změny stavby na úrovni zhotovitel / objednatel

Návrh pro změnu podal: zhotovitel: EDIKT a.s. Dne: 21.07.2017

VÍSv změny na termín dončenf
díla: ANO NE

Vliv změny na cenu díla: ANO NE

Cenový přehled stavby: Kč bez DPH DPH 21% Kč s DPH

Náklady na změnu stavby 1 100 190,80 Kč 231 040,07 Kč 1 331 230,87 Kč

Popis změny:

Změny jsou vyvoiány z důvodu nutností montáže a demontáže ocelových přejezdů pří každé pracovní směně a z
důvodu zkrácení pracovní doby na 4 hodiny od 18:00 do 22:00 (včetně doby na MT a DMT oc.přejezdů)

Přílohy:

Položkový soupis vícepraci
Kalkulačnf rozpad jednotkových cen

Vyjádření za útvar / oddělení Jméno Datum Vyjádření: Podpis

za zhotovitele: EDIKT a.s.

za objednatele: TSK a.s.



~n----rr~i i--itt-

IEP

g
§ ?

COS
8 mcoK>

* $ ;:?"
•oco
■O

''£:
V

s
?

:o
Cv

O.

s §V

£ £
o>

8i?

I
•A?«

<3

w B o
■~:->8
.;•

co to'
£o co co

fr
o

CH

'"■■■Q)
O

‘<9
k.

Va
-A00

O ra
O

I
x;

I §E v> •o
D.

OvJ.
sro
O)

s w ~~~

I
><

1& 2
a e
3 o

O 'CO N

:í:-'to £
‘E>
CL

ro
>N •ro

o % c;•íO "Oco
O 2co

a:> $o co

B Q.:
:í

>
Qo aío~t

a
*co'c" 00

©i I
i
o

c

cd co

jo(A

S
” (X)

í\|
Q.

O

I£
.s CO co

g >to

£ -s 7
o co

15Q« c\j

"n i

OI co

o
<M (N

tfs £*-CO

co

Ui
s i I O

cd

tf*
B
to
O

£
o íC5

C
>0> 1 I

E mz i-

řš~ a
‘>i

5. S O>

co
x> £> OJ
co

•ť—»

m.



>»

Technická správa komunikací hl.tn. Prahy , a.s

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 3

EDIKT a. a.

RudoHovskJ 461/95, 370 01 České Budějovice

&

_

-,vaa,'““.. ■...........................

TTSJEC
IMICTslč: 281 72 326 D!Č:CZ251 72 328

číslo objendatele 3/17/6300/0097
číslo zhotovitele 110/17 019/230

Kalkulace ceny, příloha k ZL1

Mi*V žň#,o*tptv&« *aíPfemos« -

PM. Položka č. Název položky Počeí.J.M.j. cena

Jednotková Celkem
Návoz, montáž, noční přikotvenf, denní odkotvenf, demontáž, a odvoz

provizorních ocelových přejezdů
l

-38 9173,80 KčDEN 348 604,40 Kč
«8» M, W. *<■>

PRIME NAKLADY

MZDY

Stavební dělník MONTÁŽ

2 dělníci (doprava ranní 0,3ln výkon 0,40fdopr3va večerní 0,3li)

Stavební dělník DEMONTÁŽ

2 dělníci [doprava ranní 0,3hŤvýkon 0,4Q< doprava večerní 0,3h)

Speciální ftidič
{doprava 0,3lHpráce s HR p,4Qtrioprava 0,3h)

H2S1292 Nh 2 249,00 Kč 498,00 Kč

H2S1292 Nh 2 249,00 Kč 498,00 Kč

HZS4132 Nh 1 280,00 Kč 280,00 Kč

STROJE

Auto-hydrallcká ruka { práce hydraulické ruky naloženi (ráno,večer} x složení
(ráno,večer)} h 1,5 1 500,00 Kč 2 250,00 Kč

MANIPULACE

Pčikotveni- odkotvení ( ráno,večer) el.centrála, vrtačka, kompresor, vrtací souprava, kotvy Sh

DOPRAVA
"" ““

2 010,00 Kč 1 220,00 Kč

_________Náklady na dopravu PrahaQnax. km, počet a ut = IŽOkm l) km m 30,20 Kč 3624,00 Kč

[HlkempIlimínáklady
8 370,00 Kč]

[nepřímé náklady

ŘEŽiĚ SPRÁVNÍ: ŘV =% 2 PN jJT 8 370,00 Kč|% 803,80 Kč

[celkem nepřTivíé náklapy
803,80 Kč[

CELKOVÁ CENA BEZ DPH/ JEDNOTKOVÁ /DEN 9 173,80 Kč



ÍEDlKTa.e.
Tiudůlfovská 461/95, 370 01 Česká Budčjovltt

Technická správa komunikaci hl.m. Prahy , a.s

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

€>

•piZZX*

P- TSK!Č: 251 72 320 DIČ: CZ251 72 3?8

číslo objendatele 3/17/6300/0097

číslo zhotovitele 110/17 019/230

Kalkulace ceny, příloha k ZL1

př.č Položka č. Název položky Počet,j._____Mi— cena

CelkemJednotková

Ztížené podmínky pro realizaci - zkrácení pracovní doby na 4 hodiny

(18:00 - 24:00) 20 877,40 Kč 751586,40 Kč3G:0EN

pIÍmeTíXkudy"

HMOTY

Příplatek k ceně betonu za dodávky po 18:00 (5% z ceny}

MZDY

HZS1292 6mB 115,00 Kč 690,00 Kč

Stavební dělník -navíc

(počet dělnlků-zkrěcená pracovní doba=6*4)H2S1292 Nh 24 249,00 Kč 5 976,00 Kč

Speciální Řidlč-navíc

(počet řidičú-zkrácortá pracovní doba=3 *4)HZS4112 Nh 280,00 Kč4 1 120,00 Kč

STROJE

Ruční bourací nářadf-navíc

(malé, velké bour.kladlvo) Sh 4 120,00 Kč 480,00 Kč

Elektrocentrála benzln-navíc

včetně elektro světeNzkrácená pracovní doba

Pojízdný kompresor benzin- práce navíc

(počet*zkrácená pracovní doba=l*4)

Sh 4 283,00 Kč 1132,00 Kč

Sh 342,00 Kč4 1 368,00 Kč

Auto-hydrallcká ruka- práce navíc

včetně motorové nafty 4h Sh 3,5 1 500,00 Kč 5 250,00 Kč

PŘEPRAVNÉ

Doprava- náki.auto s HR (počet km tarn I zpět x počet auto) 1 nákladní auto 25*1 km 25 30,20 Kč 755,00 Kč

Doprava- pro dopravu osob (počet km tam i zpět x počet auto) 1 osobní auto, 2 nákladní

auta 25*3 km 75 30,20 Kč 2 265,00 Kč

19 036,00 Kč

[ějEPRÍMrŇ KLADY
19 036,00 KčT 1841,40 Kč

[cIlkím nepřímé náklady 1 841,40 Kč]

í CELKOVÁ CENA BEZ DPH/ JEDNOTKOVÁ /DEN 20 877,40 Kč


